
Górno: Dostawa węgla kamiennego kostka i miału węglowego do Urzędu

Gminy w Górnie oraz szkół na terenie Gminy Górno w sezonie grzewczym

2011/2012

Numer ogłoszenia: 330216 - 2011; data zamieszczenia: 11.10.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Górno , Górno 169, 26-008 Górno, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3023018, faks

041 3023009.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorno.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa węgla kamiennego kostka i miału

węglowego do Urzędu Gminy w Górnie oraz szkół na terenie Gminy Górno w sezonie grzewczym 2011/2012.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje: a)

Dostawę 35 ton węgla kamiennego kostka do Szkoły Podstawowej w Radlinie; b) Dostawę 400 ton miału

węglowego do Urzędu Gminy w Górnie oraz szkół na terenie Gminy Górno: Zespół Szkół w Bęczkowie - 235 ton,

Szkoła Podstawowa w Leszczynach - 40 ton, Szkoła Podstawowa w Skorzeszycach - 35 ton, Szkoła

Podstawowa w Radlinie - 20 ton, Zespół Szkół w Woli Jachowej - 10 ton, Urząd Gminy w Górnie - 60 ton; c)

Dostawę 100 ton miału węglowego kruszonka do Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Cedzynie. 2. Specyfikacja

opału: a) węgiel kamienny kostka wartość opałowa minimum 28000 kJ/kg grubość - 60 - 200 mm popioły -

zawartość max. 10 % siarka - zawartość - max 1,0 % b) miał węglowy oraz kruszonka wartość opałowa minimum

24000 kJ/kg popioły - zawartość max. 16 % siarka - zawartość - max 0,8 % wilgotność - max 15 % Z uwagi na

to, Ŝe wielkości dostaw zostały określone na podstawie zuŜycia opału w sezonie grzewczym 2010/2011,

Zamawiający informuje o moŜliwości zmiany wyŜej określonych wielkości dostaw. Dla celów kontrolnych dostaw,

Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonywania waŜenia oraz sprawdzania parametrów losowo wybranych

partii węgla kamiennego oraz miału. Wykonawca w trakcie realizacji w/w zamówienia zobowiązany będzie

dostarczyć na kaŜdą dostawę dowód wydania na zewnątrz (tzw. Dowód W-Z). WZ-ka winna być potwierdzona

przez dyrektora, który dokonuje kaŜdorazowo odbioru ilościowego oraz jakościowego dostarczanego węgla

kamiennego lub miału węglowego i stanowi podstawę do wystawienia faktury za dostawę. Uwaga! Zamawiający

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

1 z 4 2011-10-11 16:32



informuje, Ŝe dostawy opału do poszczególnych jednostek będą realizowane indywidualnie, w terminach

uzgodnionych z zarządzającymi tymi obiektami. Miejsca składowania opału zostaną wskazane przez w/w

zarządców obiektów..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający dopuszcza moŜliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1

ustawy PZP.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.11.12.10-5, 09.11.10.00-0.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.05.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Ustala się wadium dla całości

przedmiotu zamówienia w wysokości: 4 000, 00 zł. 2. Wykonawca wnosi wadium najpóźniej w dniu składania ofert

w wybranej przez siebie, wymienionej poniŜej, formie: - w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy: 59 8485

0009 2000 0013 2000 0007 z adnotacją Wadium na: Dostawa węgla kamiennego kostka i miału węglowego w

sezonie grzewczym 2011/2012 - w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo - kredytowej, z tym, Ŝe zobowiązanie kasy jest zobowiązaniem pienięŜnym, - w gwarancjach

bankowych, - w gwarancjach ubezpieczeniowych - w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa

w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości

(Dz.U. Nr 109, poz. 1158, z p. zm.) 3. Za termin wniesienia wadium w formie przelewu pienięŜnego przyjmuje się

termin uznania na rachunku zamawiającego. 4. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niŜ pieniądz, naleŜy

dołączyć do oferty oryginał dokumentu. 5. W przypadku niezabezpieczenia oferty jedną z określonych w niniejszej

specyfikacji form wadium wykonawca zostanie wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta podlegać

będzie odrzuceniu.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie określa szczegółowych warunków oceny.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

2 z 4 2011-10-11 16:32



III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie określa szczegółowych warunków oceny.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie określa szczegółowych warunków oceny.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie określa szczegółowych warunków oceny.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie określa szczegółowych warunków oceny.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

naleŜy przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

A.1) Formularz ofertowy - wypełniony i podpisany przez Wykonawcę (Zał. Nr 2) A.2) Dokument potwierdzający

posiadanie uprawnień / pełnomocnictw osób składających ofertę, o ile nie wynika to z przedstawionych

dokumentów rejestrowych. A.3) Dowód wniesienia wadium

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

3 z 4 2011-10-11 16:32



Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

3. Zamawiający dopuszcza moŜliwość wprowadzenia pisemnych zmian umowy z Wykonawcą na podstawie art.

144 ust. 1 Ustawy PZP przy wystąpieniu następujących okoliczności: - siła wyŜsza uniemoŜliwiająca wykonanie

przedmiotu umowy zgodnie z SIWZ, - zmiana obowiązującej stawki VAT - zmiana miejsc docelowych dostawy

opału (np: w sytuacji zamiany kotła grzewczego w placówce). 4. Zmiana niewymagająca aneksowania umowy a

jedynie pisemnej zgody Zamawiającego: - zmiana danych adresowych stron umowy, - zmiana rachunków

bankowych - zmiana osób kontaktowych w celu realizacji zamówienia.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.gorno.biuletyn.net

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w Górni, Górno

169, 26 - 008 Górno, Pokój nr 16 (I piętro).

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 19.10.2011

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Górni, Górno 169, 26 - 008 Górno, Sekretariat (I piętro).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

4 z 4 2011-10-11 16:32


